

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ อบต.หวายเหนียว

กองช่าง อบต.หวายเหนียว

ประเภท งานทาง

เจ้าของ อบต.หวายเหนียว

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลหวายเหนียว อำเภอท่ามะกา จังหวัดกาญจนบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

กองช่าง อบต.หวายเหนียว

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่

27

เดือน เมษายน

พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)			รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ประเภทงานอาคาร					
2	ประเภทงานทาง	412,575.10	98,654.23	1.3624	696,498.84	
3	ประเภทงานชลประทาน					
4	ประเภทงานสะพานและท่อเชื่อม					
5	งานป้ายโครงการ					
	เงื่อนไข					
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %					
	เงินประกันผลงานหัก 0 %					
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %					
	ดอกเบี้ยเงินฝาก 7 %					
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				696,498.84	
	คิดเป็นเงินประมาณ				696,400.00	
	ตัวอักษร (หกแสนเก้าหมื่นหกพันสี่ร้อยบาทถ้วน)					
	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร ตร.ม.					
	เฉลี่ยราคาประมาณ		บาท/ตร.ม.			

(ลงชื่อ)..........ผู้ประมาณราคา

(นายวิโรจน์ ศรีสุวัฒน์นัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..........เห็นชอบ

(นางพนิชย์ตา อุดมสินประเสริฐ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหวายเหนียว

(ลงชื่อ)..........อนุมัติ

(นายณพดล จำปานิล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหวายเหนียว

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. หมู่ที่ 3 (เส้นเลียบคลองเพื่อการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคท่ามะกา) กว้าง 5 เมตร ยาว 255 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,275 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ต.ห้วยเหนือ อ.ท่ามะกา จ.กาญจนบุรี	แบบเลขที่	รายการเลขที่
ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง อบต.ห้วยเหนือ		กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น
ประมาณการโดย นายวิโรจน์ ศรีสุวัฒน์	เมื่อวันที่ 27 เดือน เมษายน	พ.ศ. 2561

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานทาง								
1	งานปรับเกรดปรับระดับชั้นพื้นทางเดิม	1,275	ตร.ม.			7	8,925	8,925	
2	ทรายหยาบ	82.87	ลบ.ม.	258.21	21,397.86	99	8,204.13	29,601.99	
3	คอนกรีต ค2. (240 ksc)	191.25	ลบ.ม.	1,744.10	333,559.13	306	58,522.50	392,081.63	
4	ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป	1,275	ตร.ม.	35	44,625			44,625	
5	เหล็ก RB 15 mm.	339.81	ก.ก.	21.69	7,370.48	3.40	1,155.35	8,525.83	
6	ไม้แบบ	15	ตร.ม.	350	5,250	133	1,995	7,245	
7	ตะปู	3.75	ก.ก.	27.10	101.63			101.63	
8	ลวดผูกเหล็ก	10	ก.ก.	27.10	271			271.00	
9	ตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	245	ม.			22.90	5,610.50	5,610.50	
10	งานขุดหรือผิวจราจรเดิมพร้อมขนย้าย	1,275	ตร.ม.			11.17	14,242	14,242	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน					412,575.10		98,654.23	<u>511,229.33</u>	